

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok

Sprawozdanie podsumowuje działalność TNP w okresie kadencji 2022 r.
Komisja Rewizyjna w roku sprawozdawczym pracująca w składzie:

Dr hab. Lech Kurkliński prof. SGH - przewodniczący
Dr hab. Paweł Dec prof. SGH
Mgr Przemysław Bondarowski

Komisja rewizyjna odnotowała aktywność Zarządu TNP, która w dalszym ciągu w pewnym stopniu w obszarze organizacyjnym i merytorycznym była warunkowana pandemią COVID-19. W szczególności na uwagę zasługuje działalność naukowa, publikacyjna, informacyjna oraz popularyzatorska, m.in:

- Udział członków TNP w seminariach i konferencjach naukowych,
- Wydawanie półrocznika *Prakseologia i Zarządzanie*,. *Zeszyty Naukowe TNP* (13 artykułów, Rada Naukowa składała się z 15 członków, w tym 7 członków zagranicznych, w 2022 r. powołano pana Luigi Lai z Włoch, kontynuowano współpracę z Bazą Danych Czasopism Naukowych Arianta, Bazą Czasopism BazEkon oraz z międzynarodową bazą indeksacyjnej czasopism naukowych Index Copernicus International - PiZ jest obecnie Indeksowane w ICI Journals Master List 2020; ze wskaźnikiem ICV 2020: 58.83, uzyskano akredytację PiZ w międzynarodowej bazie czasopism ERIH +.
- Współpraca z Instytutem Finansów Korporacji i Inwestycji SGH, z rocznikiem PAN *Prakseologia*,
- Działalność popularyzująca TNP poprzez stronę internetową (liczba wejść na stronę www TNP wyniosła ogółem 118 580 i wzrosła w ciągu roku o 16 874).

W sprawach członkowskich TNP liczyło na koniec 2022 r. 111 członków ogółem; w tym: 6 założycieli i 7 członków honorowych. W zeszłym roku zmarł honorowy prezes TNP prof. Wojciech Gasparski.

Komisja rewizyjna nie zgłasza uwag do sprawozdania finansowego, Jedyne wnosimy o korektę sformułowania „wynik finansowy jest mniejszy o 1008,88 zł w porównaniu z rokiem 2021”, gdyż różnica w stosunku do roku 2021 wynosi 1623,21 zł., a kwota 1008,88 zł stanowi stratę w danym 2022 roku rozrachunkowym.

Komisja Rewizyjna TNP pozytywnie ocenia przedstawione dokumenty i wnioskuję do członków o przyjęcie przedłożonych sprawozdań oraz udzielenia Zarządowi absolutorium za kadencję 2022 r.

Przewodniczący KR TNP
Dr hab. Lech Kurkliński prof. SGH